2022 年６月 14 日

各   位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 美 藤 宏 一 郎

（コード番号：3661）

問い合わせ先 取締役総務経理部長 藤 池 季 樹

TEL. 03-5467-7125

取締役及び監査等委員である取締役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月29日に開催予定の第18期定時株主総会に付議する取

締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役の候補者選任につきまして、下記

の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 現役職 新任・再任

美藤 宏一郎
みとう  こういちろう

 代表取締役 再任

藤池 季樹
ふじいけ  としき

 取締役 再任

後藤 豊
ごとう ゆたか

 社外取締役 再任

２．監査等委員である取締役の選任

監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職 新任・再任

織原
おりはら

 新一
しんいち

 社外取締役 再任

富澤
とみざわ

 一誠
いっせい

 社外取締役 再任

沖
おき

 一雄
か ず お

 社外取締役 再任

キャスリン H.コネリー − 新任

監査等委員である取締役候補者の略歴

氏  名
（ 生 年 月 日 ）

略   歴

キャスリン H.コネリー

(Kathleen H. Connelly)
（1957年８月12日）

1979年４月 株式会社SMSレコード入社

1984年４月 株式会社テックスエージェンシー設立、代表取締役就任（現任）

３．就任予定日

2022年６月29日（第18期定時株主総会開催予定日）

以上